confugisset, rursus coacto exercitu invasit urbem :  
qua cum hominibus capta, regiam et sacrum Dei  
templum, atque adeo omnem splendidam domum  
combussit : quique fami et hostium cædi evase-  
rant, eos omnes captivos abduxit, vasaque omnia,  
non solum quæ ex auri argentique materia confe-  
cta erant, sed etiam columnas ex ære constructas,  
in Babylonem cum aliis omnibus deportavit. Ca-  
ptivitas itaque Jechoniæ non fuit prima, ut qui-  
busdam visa est, sed Hierosolymorum tertia : quod  
nos quartus quoque Regnorum, et Paralipomenou  
liber docet ; divinus quoque Daniel propheta, qui  
suam prophetiam sic exorditur : « Anno tertio re-  
gni \* Joacimi regis Judæ, venit Nabuchodonosor rex  
Babylonis Hierosolymam, et obsedit eam, et dedit  
B Dominus in manum ejus Joacimum regem Judæ,  
et partem vasorum domus Dei ». » Et paulo post :  
« Et dixit, inquit, rex Asphanetz principi eunu-  
chorum suorum, ut introduceret de filiis captivi-  
tatis Israelis, et **675** de semine regni ». » Primo  
igitur Hierosolyma capta est anno tertio regni  
Joacimi, qui primus fuit annus regni Nabuchodo-  
nosoris. Atque hoc ipsum nos idem propheta do-  
cet, cum dicit : « Anno secundo regni Nabuchodo-  
nosoris somniavit somnium ». » Iterum capta est  
undecimo regni Joacimi anno, ut modo dixi, octavo  
vero imperii Nabuchodonosoris. Tertio, primo  
anno regni Jechoniæ, Joacimi filii, nono imperii  
Nabuchodonosoris. Atque hæc aperte nos docet  
beatus Jeremias propheta : et facile est, si quis  
velit tempora colligere, ex illo quoque propheta  
hæc aperte percipere. Ezechiel igitur prophetiam  
exorsus est anno quinto captivitatis Joacimi, qui  
Jechonias etiam dictus est : quintus item annus  
hic fuit regni Sedeciae, qui pro Jechonia Judæorum  
rex fuerat declaratus. Duodecim vero annis prior  
Daniel prophetiam exorsus erat p. Per eadem autem  
tempora, hi quidem in Babylone prophetabant,  
in Judæa autem Jeremias, et Sophonias, et Urias  
Samæi. Sed isti rursus majores natu non solum  
Ezechiele, sed etiam ipso Daniele. Anno enim de-  
cimo tertio regni Josiæ beatus Jeremias suæ pro-  
phetiæ fecit initium, et Sophonias Josia rege pro-  
phetasse dicitur. Urias autem Samæi, cum re-  
gnante priore Joacimo prophetasset, **676** et futu-  
ras calamitates prædixisset, injustam illius cæde  
necem sustinuit. Eorum igitur qui captivitatis  
tempore prophetarunt, postremus est divinus Eze-  
chiel propheta. Argæus autem, et Zacharias, et  
Malachias, post reditum prophetandi munus ob-  
ierunt. Videt vero hic propheta divinas revelatio-